
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 10
k pojistné smlouvě č. 7720871989
úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika
IČO: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen ,,pojistitel"),
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami
Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00
tel. 956 421 111 fax 956 449 000

a

PRAHA 10 - Majetková, a.s.
se sídlem Vršovická 1429/68, Vršovice, 101 00 Praha 10
IČO: 27205703
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 9712
(dále jen ,,pojistník")
zastoupený níže podepsanými osobami
KorespondenČní adresa:
Korespondenční adresa pojistníka je totožná s výše uvedenou adresou pojistníka.

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento dodatek, který spolu s výše uvedenou pojistnou
smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se pojistná smlouva (ve znění tohoto
dodatku) odvolává, tvoří nedílný celek.

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím samostatného zprostředkovatele

BUCKLEY ASSOCIATES, a.s.
se sídlem Revoluční 767/25, Staré Město, 110 00 Praha 1
IČO: 26510626
(dále jen ,,samostatný zprostředkovatel")
Korespondenční adresa samostatného zprostředkovatele:
Korespondenční adresa samostatného zprostředkovatele je totožná s výše uvedenou adresou samostatného
zprostředkovatele.
Sjednání tohoto dodatku zprostředkoval pro pojistníka samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího
makléře.

VIG_CZ:Důvěrné/Confidential



..

Stránka 2
"":-
e.--

výše uvedená pojistná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených subjektech) se mění takto:

I. Čtánek II. (Druhy a způsoby pojíštění, předměty roz$Qh pojištění), bod 1. (Obecná ujednání prc
pojištění majetku) odst. 1.2. se doplňuje o nové místo pojíštění:

=1,2.7. Praha 10, Vinohradská 3216/163, PSČ 100 00
=
T

II. Článek 11. (Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pôjištění), bod 2. (Přehkd sjedmmých
pojištění) se mění c? doplňuje následovně:

V tabulce č. 2.1.2. se rozšiřuje místo pojištění. Tabulka č. 2.1,2. nově zní:
2.1.2. Živelní pojištění
Místo pojištění: viz čL, II. body 1.2.2. - 1.2.7.
pojištěný: praha 10 - Majetková, a.s., IČO 27205703
Rozsah pojištění: sdružený žível
pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a dóLožkamí DOB101, DOB103, DOB107

. .. . pojištění se MRLP') MRLP')!:°'· Předmět pojištění ??µst:,: Spoluúčast') sjednává na První Zlomkové
cislo castka cenu"') růiko') pejištění'j

, Povodeň a záplavaSoubor vLastních a 10%, min. 20 000 Kč, *)
1. cizích movitých 1 500 000 kč . .. ,ostatní po]zstnazanzem a vybavem nebezpecí 5 000 Kc

2, Vtastní a cizí fínanční 100OKČ *) 920 000 Kčprostředky
3. Dokumentace 3 000 KČ *) 300 000 KČ

Cizí movíté předměty " *) "4' ( "C' " 1000 Kc 200 000 Kcve z zamestnanců)
Poznámky:

* není-ii uvedeno, sjednává se pojtštění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

V tabulce č, 2.2.2. se rozšiřuje místo pojištění. Tabulka č. 2.2.2. nově zní:
2.2.2. pojištění pro případ odcizení

Místo píjíštěrÁ: viz' ČI.'II. body 1.2.2. - 1.2.7.
pojištěný: praha 10 - Majetková, a.s., IČO 27205703
Rozsah pojištění: pojištění pro případ odcizení (5 výjimkou loupeže přepravovaných peněz nebo cenin)
pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOZ101, DOZ102, DOZ105

. .. . pojištění se MRLP') mrlp')!,0'" Předmět pojištění ??]Ist?: Spduúčast') sjednává na První Zlomkové
ctslo castka cenu*'j riziko2j pojištění')

1, Vlastní a cizí finanční 1000KČ *) 920 000 KČprostředky
2. Dokumentace 1000KČ *) 50 000 KČ

3. Cizí movité předměty (věci 1000KČ *) 50 000 KČzaměstnanců)
Poznámky:

* není-lí uvedeno, sjěá3ává se po'jištění s pojistnou hodriotou uvedenou v příslušných pojistných pódmínkách

1) nová cena je vyjádření pojistné hodnoty ve smyslu ustanoveni ČL. 21 odst. 2) písm. a) VPP P-100/14
časová cena je výjádření pójistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení ČL. 21 odst. 2) písm. b) VPP P-100/14
obvyklá cena je výjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení čl. 21 odst. 2) pism. C) VPP P-100/14
jiná cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smysíu ČL. V. Zvláštní ujednání této pojistné smtouvy

'j první riziko je limit pojistného plnění ve smyslu ustanovení čl. 23 odst. 1) písm. a) VPP P-100/14
3) MRLP je horní hranicí pojistného plnění v souhrnu ze všech pojistných udáíostí vzníklých v jednom pojistném roce. je-li

pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok je MRLP horní hranicí pojistného ptnění v souhrnu ze všech
pojistných udátostí vzniklých za dobu trvání pojištěríí.

4) ,Lomkové pojištění se vztahuje pouze na uvedený podíl z pojístné částky ve smyslu čl, 23 odst. 1) písm. b) VPP P-100/14
5) spoluúčast může být vyjádřena pevnou částkou, procentem, časovým úsekem nebo jejich kombinaci ve smyslu čl. 11 odst.

4) VPP P-100/14

VIG CZ:Důvěrné/Confidentlal

4—

1:

'C



Stránka 3

') odchylně od Č(. 8 odst. 1) věta druhá ZPP P-600/14 poskytne pojistiteL na úhradu vŠech pojistných udáLostí nastalých
během jednoho pojistného roku pojistné pLnění v souhrnu maximálně do výše limitu pojistného ptnění

') odchýlně od ČL 8 odst. 2) věta třetí ZPP P-600/14 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných udátostí nastalých během
jednoho pojistného roku pojistné plnění v souhrnu maximátně do výše sublimitu pojistného plněrii

') dobou ručení se rozumí doba ve smyslu ČL. 11 odst. 4) ZPP P-400/14
9) integrální časová franšíza je časový úsek specifíkovaný někotika pracovními dny, Právo na pojistN plnění vzniká jen tekdy,

je-Li přerušení provozu pojištěného delši než tento počet pracovních dní. )e-li však přerušení provozu pojištěného delší než
tento počet pracovních dní, nemá integrální časová franšíza vliv na výši pojistného plnění.

'0) agregovaná pojistná Částka se sjednává v případě pojištěni souboru věcí, celková pojistná Částka se sjednává v přígadě
pojištěni výčtu jednotlivých věcí a součtu jejich hodnot

III. Článek III. (výše a způsob placení pojistného) od 01,.Q1 2024 nově zní:

Článek IIL
výše a způsob plzcerň pojistného

1. pojistné za jeden pojistný rok činí:

1.1. Zivelní pojištění
pojistné 73 670 kč

1.2. pojištění pro případ odcizení
Pojistné 16 800 Kč

1.3. pojištění pro případ vandatismu
Pojistné 6000Kč

1.4. pojištění skla
pojistné 2 500kč

1.5. pojištění elektronických zařízení
Pojistné 2400 kč

1.6. pojištění odpovědnosti za újmu
Pojistné 199 200 Kč

1.7. pojištění pro případ odcizení - Loupež přepravovaných peněz nebo cenin
Pojistné 1800Kč

Souhrn pojistného za sjednaná pojištění za jeden pojistný rok činí 302 370 KČ

2. pojistné je sjednáno jako běžné.
Pojistné období je šestiměsíční, pojistné je v každém pojistném roce sptatné k datům a v částkách takto:

datum: částka:
01. 01. 151185 Kč
01.07. 151185 Kč

3. pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojistitele č. ú. 2226222/0800, variabiLní
symbol: 7720871989.

4. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v čtenském státě Evropské unie nebo Evropského hospodářského
prostoru zavedena jiná pojistná daň či jí obdobný poplatek z pojištění sjednaného touto pojistnou
smlouvou, než jaké jsou uvedeny v bodu 1. tohoto čLánku a které bude po nabytí účinností příslušných
právních předpisů na území tohoto členského státu pojistitel povinen odvést, pojístník se zavazuje uhradit
nad rámec pojistného pÉedepsaného v této pojistné smtouvě i náklady odpovídající této povinnosti.

IV. ČL V. (Zvtáštní ujednání) se dcptňuje tQkto:

11. Ujednává se, že se ustanovení čl. 9 odst. 1) ZPP P-600/14 ruší a nově zní:
,,1) Motorwým vczidlem se rozumí:

a) nekolejové vozídlo poháriěné motorem (mechanickým pohonem) určené k pohybu po zemi - včetně
motorových vozidel sloužících jako pracovní stroje (např. bagr, autojeřáb, rolba, pásový nebo kolový
fínišer), trolejbusů, elektrovozidel, sanitek, motorových invalidních voziků, vozítek segway,
motorových koloběžek, mopedů, elektrokol, elektrických jednokolek apod. - bez ohledu na to, jestli:
- je takové vozidlo určeno k provozu na pozemních komunikacích,
- byla takovému vozidlu přidělena regístrační značka (státní poznávací značka),
- bylo takové vozidlo použíto jako dopravní prostředek,

VIG_CZ:Důvěrné/Confidential



Stránka 4

- je takové vozidlo poháněno výhradně motorem (mechanickým pohonem).
b) přípojné vozidlo určené k užití s vozidlern uvedeným v písmenu a)."

V. Na koncí čiánku VI. (Prohlášení pojistnťka, registr smtuv, zpracování osobních údajů) se doptňuje tato
věM:

Z-pojistriík prohlašuje, že jeho prohtášeni/potvrzení učiněná v pojístné smlouvě ve znění předchozich dodatků
jsou aktuální, nadále pLatná a vztahují se i. k totnuto dodatku.

VI. Článek vn. (Závěrečná ustanovení) nově zní:

Čtánek vn.
Závěrečná ustanovení

1. Není-ti ujednáno jinak, je pojistnoL! dobou doba od 01. 01. 2015 (počátek pojištění) do 31. 12. 2024 (konec
pojištční).
Počátek změn provedených tímto dodatkem: 01. 12. 2023.
)e-li tento dodatek uzavřen po datu uvedeném jako počátek změn provedených tímto dodatkem, vztahují se
tímto dodatkem provedené změny a případná tímto dodatkem sjednaná nová pojištění i na dobu od data
uvedeného jako počátek změn provedených tímto dodatkem do uzavření tohoto dodatku; pojistitet však
v rozsahu těchto provedených změn nebo případných nových pojištění není povinen poskytnout plnění,
pokud pojistník a/nebo pojištěný a/nebo oprávněná osoba a/nebo jiná osoba, která uplatňuje právo na plnění
pojístítele, v době uzavření tohoto dodatku věděl(a) nebo s přihlédnutím ke všem okolnostem mohl(a)
vědět, že již nastala skutečnost, která by se mohla stát důvodem vzniku práva na plnění pojistitele v rozsahu
změn provedených tímto dodatkem nebo případných tímto dodatkem sjednaných nových pojištění, vyjma
takových skutečností, které již byly pojistiteli jakoukoli z výše uvedených osob oznámeny před odesláriím
návrhu pojistitele na uzavření tohoto dodatku.
Pojistník a pojistitel se dohodli, že pojištění dle této pojistné smlouvy uplynutím pojistné doby nezaniká a
pojištěni/pojistná doba se prodlužuje vždy o jeden pojistný rok, pokud pojistitel nebo pojistník nejméně
šest týdnů před uplynutím pojistné doby druhé straně písemnou formou nesdělí, že ria dalším trvání
pojištění nemá zájem.

2. Odpověd' pojistníka na návrh pojistitele na uzavření tohoto dodatku (dále jen ,,nabídka") s dodatkem nebo
odchylkou od nabídky se nepovažuje 'a její přijetí, a to ani v přípzdě, že se takovou odchylkou podstatně
nemění podmínky nabídky.

3. Ujednává se, že tento dodatek musí být uzavřen pouze v písemné formě, a to i v případě, že je pojišťění
tímto dodatkem ujednáno na pojístnou dobu kratší než jeden rok. Tento dodatek může být měněn p'ouze
písemnou formou.

4. Ujednává se, že je-li tento dodatek uzavírán elektronickými prostředky, musí být podepsán
elektronickým podpisem ve smyslu příslušných právních předpisů.

5 Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešeni spotřebiteLských sporů z tohoto pojištění je Česká
obchodní inspekce Štčpánská 567/15, 120 00 Praha 2, www coi cz, a Kancelář ombudsmana České asociace
pojišťoven z.ú., Elišky Krásnohorské 135/7, 110 00 Praha 1, www.ombudsmancap.cz.

6. pojistník prohlašuje, že uzavřel se samostatným zprostředkovatelem smlouvu, na jejímž základě samostatný
zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře zprostředkovává pojištění pro pojistníka, a to v rozsahu
této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku. Smluvní strany se dohodty, že veškeré písemnosti majíci
vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smtouvou ve znění tohoto dodatku (s výjimkou písemností
směřujících k ukončení pojištění ze strany pojistitete zasílaných pojistitelem s dodejkou, které budou
zasílány na korespondenčni adresu pojistníka) doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se
považují za doručené pojistníkovi nebo pojištěnému doručením samostatnému zprostředkovateli
v postavení pojišťovacího makléře. Odchylně od čl. 18 VPP P-100/14 se pro tento případ ,,adresátem" rozumí
samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré
písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojístnou smlouvou ve znění tohoto dodatku
doručované samostatným zprostředkovatelem v postavení pojišťovacího makléře za pojistníka nebo
pojištěného pojistiteli se považují za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného, a to doručením
pojistiteli.

7. Pojistník i pojistitel a samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře obdrží originál
tohoto dodatku. )e-lt tento dodatek vyhotoven v listinné podobě, pojistník obdrží jeden stejnopis, pojistitel
obdrží dva stejnopisy a samostatný zprostředkovateL v postavení pojišťovacího makléře obdrží jeden
stejnopis.

VIG CZ:Důvěrné/Confidential
_

!



Stránka 5

8. Tento dodatek obsahuje 5 stran, k pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku náleží přílohy č. 1 a 2, které
nejsou přiloženy k tomuto dodatku. Součástí pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku jsou pojistné
podmínky pojistitele uvedené v čl. I. této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku.
výčet příloh: příloha č. 1 - výpisy z obchodního rejstříku

příloha č. 2 - výpisy z veřejné části Zivnostenskéh&rejstříku
cL97

Podepsáno dne" 27. 11. 2023

a pojišťovna, a.5..
sumnce Group

· nt ředbtelsm

""""'"!.7""""'
za pojistitele za pojistitele

Úse zik
Úsek rizik

Podepsáno dne+ .-
F1"' "zÉy4!CK)! 2

Hgr, , cjr Níl PRAFA 10 - ECajetkevá,a.s. ,,'c.K. Ma d^_
1řě"1ec&\j , 1, ""šovická 68/1429 1"( n F ,'"

ĹMsMNaÁsN', 1!)1 38 Praha 10 -\/ršovice bŕĽ\-3~~LG!~'
lČO: 272 C5 703 ®

"Je-li tento dodatek podepsán uznávaným elektronickým podpisem, je okamžik podpisu vždy obsažen v tomto podpisu.
" a) ]e-li tento dodatek pojistitelem vyhotoven v listinné podobě a podepsán za něj vlastnoručně, uved'te jméno, příjmení a funkci osob/y

podepisující/ch za pojistníka, jejich vlastnoruční podpis/y a případně též otísk razítka a doručte pojistiteli takto podepsaný
stejnopis dodatku v Listinné podobě.

b) Je-li tento dodatek pojistitelem vyhotoven v elektronické podobě a podepsán za něj uznávaným elektronickým podpisem, použijte
též uznávaný elektronický podpis/y osob/y podepisující/ch za pojistnika, nebo v případě použití elektronického podpisu jiného než
uznávaného vložte jméno, příjmení a funkci podepisující/ch osob/y do poznámky tohoto elektronického dokumentu, včetně uvedeni
data podpisu. Takto tento elektronickým podpisem podepsaný elektronický dokument doručte pojistiteli elektronickým
prostředkem.

Dodatek vypracovala:

IG_CZ:Důvěrné/Confidential


